İ  Satıcı tarafından e-ihale yoluyla isteklilerin açık artırımına sunulan ve ilanda 

özellikleri belirtilen taşınmaz.İstanbul İli, Eyüpsultan İlçesi Kemerburgaz da 

bulunan 1178 ada 2 ve 3 nolu parseller.  

Muhammen Bedel: İhale konusu gayrimenkullerin toplam başlangıç bedeli KDV hariç 

8.500.000.000 –TL(Sekiz milyar beş yüz milyon Türk lirası)’dir. 

En Yüksek Teklif: İsteklilerin taşınmazın muhammen bedelinden az olmamak üzere sunduğu 

teklifler içerisindeki en yüksek taşınmaz alım bedeli 

Katılımcı Numarası: İhalede pey sürecek İstekliyi belirten numara, 

Pey Tutarı: E-ihalede Pey tutarı minimum 10.000.000 TL(On milyon Türk lirası),